

DF BV/0459193

Dodávateľ: IČO 36324124
DEMIFOOD, spol. s r.o.

FAKTÚRA č. 3109533

SK 221 ES

Konštantný symbol: 008

Piešťanská 2503/43
915 01 Nové Mesto nad Váhom
Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/RDIČ 2020183396 IČ DPH SK2020183396
Peňažný ústav: UniCredit Bank.
Číslo účtu/kód: 6625457008 / 1111
IBAN/SWIFT: SK0911110000006625457008 / UNCRSKBXOdberateľ: IČO: 30843251
INTEGRA - DSS pre deti a dos.Tylová 21
831 04 Bratislava
Tel.: 0949/ 239 561 Fax: 02 / 44 45 87 29
DIČ:
IČ DPH

Konečný príjemca IČO:

Tel: Fax
DIČ:
IČ DPHObjednané dňa:
Dodací list č.: V05004904
Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy
Dátum splatnosti: 11.11.2013
Dátum vyhotovenia: 28.10.2013
Daňová povinnosť: 28.10.2013
Dátum dodania:

Stredisko: 6 Zákazka: 0

Fakturuje Vám	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH	MJ	Cena(*DPH)	Celkom	Celkom s DPH
Mlieko 1l 1.5% trvanlivé:)	120,000	ks	0,5555	20%	0,1111	144,0000	66,66	79,99	
Vanilinový cukor 20g Man	50,000	ks	0,054	20%	0,0108	60,0000	2,70	3,24	
Bujón hovädzí 0,5kg PREM	3,000	ks	2,464	20%	0,4928	3,6000	7,39	8,87	
Cest. Japavo sloven. ryža 400g:)	30,000	ks	0,2813	20%	0,0563	36,0000	8,44	10,13	
Cest. Japavo fliačky 400g:)	20,000	ks	0,3038	20%	0,0608	24,0000	6,08	7,30	
Cest.Fritex niťovky 200g	20,000	ks	0,6149	20%	0,123	24,0000	12,30	14,76	
Kapusta kvasená 720ml Alibon	32,000	ks	0,6235	20%	0,1247	38,4000	19,95	23,94	
Hrach pol.lúp. 500g	15,000	ks	0,495	20%	0,099	18,0000	7,42	8,91	
Kor.Čierne mleté 20g	15,000	ks	0,168	20%	0,0336	18,0000	2,52	3,02	
Džús 1l jablkový 100%	99,000	ks	1,3755	20%	0,2751	118,8000	136,17	163,40	
Komp.jahodový 820g ESSA	24,000	ks	1,50	20%	0,30	28,8000	36,00	43,20	
Sójový granulát 90g Al. Bio	20,000	ks	0,375	20%	0,075	24,0000	7,50	9,00	
Struky faz.žlté 680g	32,000	ks	0,8411	20%	0,1682	38,4000	26,92	32,30	
Ocot 1L 8%	6,000	ks	0,304	20%	0,0608	7,2000	1,82	2,18	
žCest.mrvnička 200g Fritex	40,000	ks	0,5685	20%	0,1137	48,0000	22,74	27,29	
Džús 1l Relax pomaranč 100%	24,000	ks	1,6625	20%	0,3325	28,8000	39,90	47,88	
Čokoláda Mlika 100g cherry	66,000	ks	1,0997	20%	0,2199	79,2000	72,58	87,10	

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	477,10	95,42	572,52
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	477,10	95,42	572,52

Informatívna čiastka celkom: 17 247,74 SKK

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Celkom k úhrade EUR 572,52

POZOR!!!

PROŠÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,

V PRÍPADE AKÝCHKOL'VEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!

DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.

Distribúované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách a potr.kódexu SR a tým sa zabezpečuje zdravotná neškodnosť a kvalita distribuovaných výrobkov.

Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.

Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.

PROŠÍM SKONTROLUJTE SI TOVAR!

DODÁVATEĽ NEZODPOVEDÁ ZA ROZDIELY ZISTENÉ PO POTVRDENÍ PREVZATIA TOVARU!

INTEGRA - DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB
PRE DETI A DOSPELÝCH
831 04 BRATISLAVA, TYLOVA 21

DOŠLO DŇA 29.10.2013

Č.J. 1016/13 PRIDELENÉ

SPIS. ZN.

SKART. ZN.

Bf